
UCHWAŁA Nr XLIX/522/2022 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany statutu Miasta Sulejówek  

 

Na podstawie art. 3 ust.1, art. 5 ust.3, art.18 ust. 2 pkt.1, art. 11b ust. 3, art. 18a ust. 5, art. 22, 

art. 23, art. 37a, art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 1005 i poz.1079) – uchwala się co następuje: 

 

§ 1.1. Załącznik nr 3 do Statutu Miasta stanowiącego załącznik do uchwały nr VII/70/2019 

z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie nadania statutu Miasta Sulejówek otrzymuje brzmienie: 

JEDNOSTKI   ORGANIZACYJNE   MIASTA   SULEJÓWEK 

1. Szkoła  Podstawowa  Nr  1  im.  Pierwszego  Marszałka  Polski  Józefa  

Piłsudskiego             -  jednostka  budżetowa    

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 z oddziałami integracyjnymi im.  Stefana  

Czarnieckiego           -  jednostka  budżetowa    

3. Szkoła  Podstawowa  Nr  3  im.  Marszałka  Józefa  Piłsudskiego  - jednostka  

budżetowa.  

4. Szkoła  Podstawowa  Nr  4  im. Janusza Korczaka  -  jednostka  budżetowa    

5. Zespół Szkół Ponadpodstawowych  im. Ignacego Jana Paderewskiego  - jednostka  

budżetowa w składzie: 

1) Liceum Ogólnokształcące  

2) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  

3) Szkoła Policealna 

4) Szkoła Branżowa I stopnia  

5) Technikum Reklamy i Handlu 

6. Miejskie  Przedszkole  Nr  1  -  jednostka  budżetowa  

7. Miejskie  Przedszkole  Nr  2  -  jednostka  budżetowa  

8. Miejska  Biblioteka  Publiczna im. profesora Zbigniewa Wójcika  -  instytucja  

kultury  prowadząca  gospodarkę  finansową    na  zasadach  ustalonych  dla  zakładu  

budżetowego   

http://www.paderewski.edu.pl/index.php/liceum-ogolnoksztalcace.html
http://www.paderewski.edu.pl/index.php/liceum-ogolnoksztalcace-dla-doroslych.html
http://www.paderewski.edu.pl/index.php/szkola-policealna-dla-doroslych.57.html


9. Miejski Dom Kultury - instytucja  kultury  prowadząca  gospodarkę  finansową  na  

zasadach  ustalonych  dla  zakładu  budżetowego 

10. Miejski  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  - jednostka  budżetowa   

11.  Miejski   Zakład  Wodociągów  i  Kanalizacji  - zakład  budżetowy    

12. Straż Miejska -    jednostka budżetowa 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Sulejówek 

 

 

Daniel Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie uchwały 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Sulejówek 

 

Statut Miasta Sulejówek wymagał modyfikacji ze względu na nadanie Miejskiej Bibliotece 

Publicznej w Sulejówku im. Zbigniewa Wójcika jak również ze względu na zmianę nazwy 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  im. Ignacego Jana Paderewskiego  na Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych  im. Ignacego Jana Paderewskiego.   


